
 

Wrocław, 13 maja 2021r. 
  

 
 

 

 

 
Dotyczy: trybu podstawowego bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę papieru do drukarek i 

kserokopiarek, materiałów biurowych, tonerów do drukarek i kserokopiarek oraz materiałów 

eksploatacyjnych, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.2.2021 

. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 50 – 981 Wrocław, ul. Weigla 5 działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej Pzp i dziękując za udział 

w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę papieru do drukarek 

i kserokopiarek, materiałów biurowych, tonerów do drukarek i kserokopiarek oraz 

materiałów eksploatacyjnych, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.2.2021, informuje, że 

na postawie art. 239 ust. 1 PZP uznał za najkorzystniejsze oferty złożone przez:  
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Pakiet 

1. 

INTERLABEL Mariusz Cichoszewski 

Tuchom, ul. Wesoła 6 

80-209 Chwaszczyno 

Pakiet nr 8 

2. 

PHU Renoma 

ul. Warszawska 49 

12-200 Pisz 

Pakiet nr 5 

Pakiet nr 6 

Pakiet nr 7 

4. 

Partner Papes Spółka z o.o. 

ul. Wagonowa 28a 

53-609 Wrocław 

Pakiet nr 2 

5. 

Majka Biuroserwis Maria Gajewska 

ul. Robotnicza 1A 

53-607 Wrocław 

Pakiet nr 1 

 

Jednocześnie Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ 

we Wrocławiu przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z 

punktacją przyznaną wykonawcom w wymienionych kryteriach. 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Pakiet 

Punkty za 

cenę brutto  

Punkty za 

termin 

dostawy 

sukcesy-

wnej i 

reklama-

cyjnej 

towaru 

Punkty 

za 

termin 

dostawy 

sukcesy-

wnej 

towaru 

Punkty za  

udostępnienie 

Handlowej 

Platformy 

Internetowej 

do realizacji 

zam. 

Punkty za 

termin dostawy 

reklamacyjnej 

towaru 

Punkty za 

wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej 

lub 

reklamacyjnej 

towaru 

Punkty 

za termin 

odbioru 

pustych 

kaset po 

tonerach 

Punkty 

razem: 

1. 

INTERLABEL 

Mariusz Cichoszewski 

Tuchom,  

ul. Wesoła 6 

80-209 Chwaszczyno 

8 60,00 - 0,00 - 1,43 2,50 - 63,93 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 



2. 
PHU Renoma 

ul. Warszawska 49 

12-200 Pisz 

4 Oferta odrzucona 

5 60,00 - 20,00 - 5,00 15,00 - 100,00 

6 60,00 - 20,00 - 5,00 15,00 - 100,00 

7 60,00 - 20,00 - 5,00 15,00 - 100,00 

3. 

LASER 1  

Osieja Jerzy, 

Suchodolski Zdzisław 

ul. Warszawska 31/33 

25-518 Kielce 

4 Oferta odrzucona 

4. 

Partner Papes 

 Spółka z o.o. 

ul. Wagonowa 28a 

53-609 Wrocław 

1 59,08 15,00 - 15,00 - 10,00 - 99,08 

2 60,00 15,00 - 15,00 - 10,00 - 100,00 

4 Oferta odrzucona 

5 46,76 - 20,00 - 5,00 15,00 - 86,76 

6 54,58 - 20,00 - 5,00 15,00 - 94,58 

7 53,85 - 20,00 - 5,00 15,00 - 93,85 

5. 

Majka Biuroserwis 

Maria Gajewska 

ul. Robotnicza 1A 

53-607 Wrocław 

1 60,00 15,00 - 15,00 - 10,00 - 100,00 

2 55,75 15,00 - 15,00 - 10,00 - 95,75 

6. 

Golden Line 

 Spółka z o.o. 

ul. Krakowska 150 

35-506 Rzeszów 

4 60,00 - 10,00 - 5,00 10,00 15,00 100,00 

5 54,34 - 20,00 - 5,00 15,00 - 94,34 

6 58,02 - 20,00 - 5,00 15,00 - 98,02 

7. 

P.P.U.H. CONTENT 

Spółka z o.o. 

Al. W. Korfantego 66 

40-161 Katowice 

7 55,71 - 10,00 - 1,25 2,50 - 69,46 

8. 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

MULTIKOM Adam 

Papierski 

ul. Fabryczna 15 

85-741 Bydgoszcz 

4 Oferta odrzucona 

5 57,63 - 20,00 - 5,00 2,50 - 85,13 

6 56,50 - 20,00 - 5,00 2,50 - 84,00 

 

Zamawiający unieważnia postępowanie w obrębie pakietu nr 3 na podstawie art. 

255 ust. 1) Pzp – nie złożono żadnej oferty. 

 

Zamawiający unieważnia postępowanie w obrębie pakietu nr 4 na podstawie art. 

255 ust. 3) Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA  

Piotr Strąk  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 


